Результаты
Заседания Дисциплинарного комитета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»
14 марта 2018 года

	№ п/п
	Наименование члена Союза
	ИНН
	Рассматриваемый вопрос
	Решение Дисциплинарного комитета

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Глобал Лайтинг"
	7720508721
	Непредставление в Союз в установленный срок документов, поименованных в уведомлении о проведении проверки

Внеплановая проверка
№ 1834-ВП
Сентябрь 2017
	При проведении внеплановой проверки №2078-ВП установлено, что нарушения, выявленные при проведении внеплановой проверки №1834-ВП устранены.
РЕШИЛИ:
1. Возобновить 14.03.2018г. право Общества с ограниченной ответственностью "Глобал Лайтинг" осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.
2. В связи с устранением нарушений дисциплинарное производство по делу прекратить.
Голосовали:
«за» - 2 голоса, «против» - 0, «воздержалось» - 0.